平成 26 年 2 月 19 日

各  位

会 社 名   リンテック株式会社

代表者名   代表取締役社長 大内昭彦

コード番号  7966 東証第 1 部

問い合わせ先 執行役員

総務･人事本部長 望月経利

（TEL．03‐5248‐7711）

執行役員人事に関するお知らせ

本日開催の当社取締役会において、平成 26 年 4 月 1 日付の執行役員人事を下記のとお

り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 異動の理由

経営基盤の一層の強化と経営陣の若返りを図り、今後の経営環境の変化に迅速に対応

するため。

2. 異動の内容

（1）昇格執行役員

氏 名 新 役 職 現 役 職

木村
き む ら

 公一
こういち

常務執行役員

品質・環境統括本部長

執行役員

コスト改革本部副本部長

川村
かわむら

 悟
ご

平
へい

常務執行役員

琳得科（蘇州）科技有限公司

董事長（総経理）

執行役員

琳得科（蘇州）科技有限公司

董事長（総経理）

望月
もちづき

 経
つね

利
とし

常務執行役員

総務・人事本部長 兼

人事部長

執行役員

総務・人事本部長 兼

人事部長

（注）上記のほか、大内昭彦が代表取締役会長に、西尾弘之が代表取締役社長 社長執行役員に、

4 月 1 日付でそれぞれ就任する旨の役員人事を、1 月 16 日に公表しております。

（2）新任執行役員

氏 名 新 役 職 現 役 職

村田
む ら た

 則夫
の り お

執行役員

事業統括本部 大阪支店長 兼

西日本担当

事業統括本部 福岡支店長

服部
はっとり

  真
まこと

執行役員

事業統括本部 アドバンスト

マテリアルズ事業部門長

事業統括本部 アドバンスト

マテリアルズ事業部門長

植松
うえまつ

  茂
しげる

執行役員

広報・IR 室長
広報・IR 室長

（3）委嘱業務の変更

氏 名 新 役 職 現 役 職

浅井
あ さ い

  仁
ひとし

副社長執行役員

管理本部長 兼 経営企画室長

兼 総務・人事本部管掌

副社長執行役員

管理本部長 兼

総務・人事本部管掌

武村
たけむら

 清
せい

次
じ

常務執行役員

コスト改革推進室長※

常務執行役員

コスト改革本部長

※4 月 1 日付の組織変更（コスト改革本部→コスト改革推進室）に伴うものであります。

（4）退任執行役員

氏 名 新 役 職 現 役 職

山戸
や ま と

 義
よし

幸
ゆき

 品質・環境統括本部長付常勤顧問
常務執行役員

品質・環境統括本部長

岡本
おかもと

 一
かず

馬
ま

 顧問

常務執行役員

事業統括本部 大阪支店長 兼

西日本担当

狐塚
こ づ か

 昌
まさ

己
み

リンテックコマース株式会社

代表取締役社長※

執行役員

生産本部 吾妻工場長

※5 月末開催予定の同社株主総会において就任する予定であります。

3. 異動予定日

平成 26 年 4 月 1 日

以 上